1

國立東華大學花師教育學院

108 學年度第 2 學期花師教育學院第 4 次院主管暨系所評鑑

會議記錄

會議時間：109 年 06 月 05 日（星期四）中午 12 時 10 分

會議地點：花師教育學院大樓 A309 會議室

主    席：花師教育學院范熾文院長

出席委員：教育系劉明洲主任、教行系梁金盛主任、幼教系林俊瑩主任、

          特教系楊熾康主任、體育系尚憶薇主任。

壹、 報告事項：

1. 本院將於 6月 7日上午 9點半至下午 6點舉辦撥穗典禮，屆時將大門管

制開放 A側大門進入 D側大門為出口，敬請各系周知假日到校之師長。

2. 請各系繳交自我評鑑改善情形報告至院辦 並於 6 月 8 日下班前寄至院

辦科智信箱，研發處將於 6 月 17 日時召開自我評鑑執行委員會並請各

院報告改善情形。

3. 各系積極使用國際化專帳並規劃年度活動及計畫支用。

4. 主計室公告本年度分配至各單位之部門預算，109年 6月 30日止之資本

門執行率應達 60%，至 9月 30日止之執行率應達 90%

5. 本校系所評鑑實地訪視時程預計安排於 109年 12月 2日至 12月 8日

(12月 3日為幼教.特教系受訪；12月 4日為教行.教育.體育系受訪)

6. 大學甄試個人申請各系缺額於 6月 3日擴大行政會議中均提出檢討，各

系粉專及招生影片及就業力資訊增加，尤其放榜後系上要打電話關心，

引導來系就讀不要放棄機會。

2

貳、討論事項：

第 1 案

案由：如何確保大學部與研究所招生名額滿額，敬請討論。

說明：大學甄試個人申請各系缺額於 6月 3日擴大行政會議中均提出檢討，

     各系粉專及招生影片及就業力資訊增加，尤其放榜後系上要打電話關

     心，引導來系就讀不要放棄機會。

決議：經各主管討論後由各系加強聯絡及宣導。

第 2 案

   案由：敬請討論 109 系所評鑑目前各系改善情形。

   說明：109 下半年度系所評鑑，目前已進入書面審查階段，由於 6 月 17 日

         研發處將召開會議，敬請各系回報目前外審委員給予改善意見及改

         善情形。

   決議：教育系及幼教系正針對委員回覆意見改善處理中。